
ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików 
na terenie województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, 7, 8a, 8b, 8c, 8d, 8f, 8j, 8l i 10  ustawy z 
dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 
wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) w 
związku z § 18 ust. 2 pkt 1 – 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 
maja 2015r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. poz. 754) na wniosek 
Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 28 lipca 2021 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 
zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie województwa lubuskiego (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 422, z późn. zm.), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar skażony afrykańskim pomorem świń u dzików: 
1) powiat wschowski; 
2) powiat krośnieński; 
3) powiat nowosolski; 
4) powiat zielonogórski; 
5) Miasto Zielona Góra; 
6) powiat żarski;                                                                         
7) powiat żagański; 
8) powiat świebodziński; 
9) powiat sulęciński; 
10) powiat słubicki; 
11) powiat międzyrzecki; 
12) gmina Kostrzyn nad Odrą, część gminy Witnica położona na południowy zachód 

od drogi biegnącej od zachodniej granicy gminy od miejscowości Krześnica, przez 
miejscowości Kamień Wielki – Mościce – Witnica Kłopotowo do południowej 
granicy gminy, część gminy Deszczno położona na południe od linii wyznaczonej 
przez drogę łączącą Płonica – Krasowiec – Białobłocie – Maszewo – Deszczno 
oraz część gminy Deszczno położona na wschód od linii wyznaczonej przez drogę 
S3, gmina Santok; 

13) miejscowości: Brzezinka, Górki Noteckie oraz Górczyna w gminie Zwierzyn w 
powiecie strzelecko – drezdeneckim 

z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia.”.. 

Id: BD0258C4-F5B8-41CA-9348-B8B907485B5D. Podpisany Strona 1



§ 2. Załącznik nr 1 do rozporządzenia - Mapa obszaru skażonego, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.  

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie województwa lubuskiego. 
 Wojewoda Lubuski 

 
Władysław  Dajczak 

Id: BD0258C4-F5B8-41CA-9348-B8B907485B5D. Podpisany Strona 2



Załącznik do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Mapa obszaru skażonego 

 

Id: BD0258C4-F5B8-41CA-9348-B8B907485B5D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego 

pomoru świń u dzików na terenie województwa lubuskiego 
Identyfikator dokumentu BD0258C4-F5B8-41CA-9348-B8B907485B5D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1894581114 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2021 14:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: BD0258C4-F5B8-41CA-9348-B8B907485B5D. Podpisany Strona 2


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-07-30T12:37:21+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




